
お取引先様各位 

2024年 7月吉日 

 

製品価格改定のお願い 
 

 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今における原材料である鋲螺用線材を主とした値上がりは顕著であり、それに伴い 

メッキ代等の副資材、エネルギーコスト、運賃も上昇しております。 

このような状況をふまえ、下記のとおり製品価格を改定させていただくこととなりました。 

誠に恐縮ではございますが、諸般の事情をご高察の上、何卒ご理解賜りますよう、よろしく 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象品種：  4.8Ｔボルト製品 全サイズ 

 

改定幅  :  生地       トン当たり 25,000円以上 

      電気メッキ   トン当たり 30,000円以上(メッキ代値上げ 5,000円) 

      ドブメッキ    トン当たり 35,000円以上(メッキ代値上げ 10,000円) 

 

実施時期：   2024年８月１日より    

以上 

 

 

日生金属商事株式会社 

大阪市西成区南津守７丁目３－３ 

06-6659-2347 

06-6657-1763 

 


